Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2017

     № 36
с. Нялинское
О внесении изменений в постановление
 от 18.04.2014 № 17 «О Нялинском сельском звене
территориальной подсистемы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
      В целях привидения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, исключения двойного правового регулирования:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Нялинское от 18.04.2014  № 17«О Нялинском сельском звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления дополнить подпунктом 4.1 следующего содержания:
 «4.1. Считать постановление Администрации сельского поселения Нялинское от 16.11.2009 № 84 «О территориальном звене сельского поселения Нялинское территориального звена Ханты-Мансийского района территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югра единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» утратившим силу.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское

           В.М. Коптяев